
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

23 листопада 2022 року   м. Рівне     № 2754 

 

 

Про зміни до бюджету Рівненської  

міської територіальної громади 

на 2022 рік 

 

(17564000000) 

код бюджету 

 

Відповідно до пункту 23 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", Закону України від 12.05.2015 № 389-VIII "Про 

правовий режим воєнного стану", Бюджетного кодексу України, у зв’язку із 

запровадженням в Україні воєнного стану Указом Президента України від 24 

лютого 2022 року № 64 "Про введення воєнного стану в Україні", відповідно до 

постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2022 року № 252 "Деякі 

питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного 

стану", рішень місцевих рад та у зв’язку із зверненням Херсонської обласної 

військової адміністрації Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести та затвердити зміни до рішення Рівненської міської ради від 

23 грудня 2021 року № 1833 "Про бюджет Рівненської міської територіальної 

громади на 2022 рік" та в додатки 1, 2, 3, 5, 6, 7 до нього згідно з додатками  

1, 2, 3, 4, 5, 6 до цього рішення, зокрема: 

1) збільшити доходи бюджету Рівненської міської територіальної громади 

на 2022 рік на 121 707 399 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення, в тому 

числі: 

– доходи загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади збільшити на 121 693 590 гривень, з них за рахунок перевиконання 

дохідної частини загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади – на 121 693 590 гривень; 

– доходи спеціального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади збільшити на 13 809 гривень, з них власні надходження бюджетних 

установ – 13 809 гривень; 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 23.11.2022 № 2754 

 

2 

2) збільшити видатки бюджету Рівненської міської територіальної громади 

на 2022 рік на 121 707 399 гривень, у тому числі: 

– видатки загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади збільшити на 14 705 006 гривень 68 коп., з них: 

– зменшити на 43 729 957 гривень 63 коп. (у т. ч. із вільного залишку 

бюджетних коштів загального фонду – 2 188 381 гривень 58 коп.) за рахунок 

перерозподілу видатків загального фонду і спрямування вивільнених коштів до 

бюджету розвитку; 

– збільшити за рахунок: 

– перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету Рівненської 

міської територіальної громади – на 56 434 964 гривні 31 коп.; 

– перерозподілу із видатків бюджету розвитку (спеціального фонду) і 

спрямування вивільнених коштів на видатки загального фонду бюджету в сумі 

2 000 000 гривень; 

– видатки спеціального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади збільшити на 107 002 392 гривень 32 коп., з них за рахунок: 

– власних надходжень бюджетних установ – на 13 809 гривень; 

– передачі коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) – на 106 988 583 гривні 32 коп. (у тому числі: кошти від 

перевиконання дохідної частини загального фонду бюджету Рівненської міської 

територіальної громади – 65 258 625 гривень 69 коп.; від перерозподілу видатків 

загального фонду – збільшення на 43 729 957 гривень 63 коп. (з них за рахунок 

використання вільного залишку бюджетних коштів загального фонду – на 

2 188 381 гривню 58 коп.); від перерозподілу видатків бюджету розвитку 

(спеціального фонду) – зменшення на 2 000 000 гривень); 

– у складі видатків спеціального фонду видатки бюджету розвитку 

збільшити на 106 988 583 гривні 32 коп.; 

3) провести перерозподіл видатків загального і спеціального фондів 

бюджету Рівненської міської територіальної громади; 

4) затвердити зміни до міжбюджетних трансфертів, згідно з додатком 4 до 

цього рішення, в тому числі трансферти з бюджету Рівненської міської 

територіальної громади місцевим бюджетам: 

– відповідно до статті 101 Бюджетного кодексу України – "Іншу 

субвенцію": 

– із спеціального фонду бюджету – обласному бюджету Рівненської 

області на виконання робіт з реконструкції мереж водопостачання вулиці 

Чорновола від вул. Карнаухова до вул. Новодвірська в м. Рівне – 3 500 000 

гривень; 

– із загального фонду бюджету – обласному бюджету Херсонської області 

на відновлення інфраструктури та матеріально-технічної бази бюджетних 

установ, закладів та комунальних підприємств, пошкоджених унаслідок агресії 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 23.11.2022 № 2754 

 

3 

Російської Федерації, придбання будівельних матеріалів для першочергових 

аварійно-ремонтних робіт на об’єктах, пошкоджених унаслідок бойових дій, – 

5 000 000 гривень. 

2. Визначити на 2022 рік з урахуванням змін, зазначених у пункті 1 цього 

рішення: 

– доходи бюджету Рівненської міської територіальної громади в сумі 

3 156 718 962 гривні 13 коп., у тому числі: 

– доходи загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади – 3 030 084 402 гривні 14 коп.; 

– доходи спеціального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади – 126 634 559 гривень 99 коп., у тому числі бюджету розвитку – 

43 481 950 гривень 99 коп.; 

– видатки бюджету Рівненської міської територіальної громади в сумі 

3 448 001 246 гривень 70 коп., в тому числі: 

– видатки загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади – 3 010 191 676 гривень 85 коп.; 

– видатки спеціального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади – 437 809 569 гривень 85 коп.; 

– повернення кредитів до бюджету Рівненської міської територіальної 

громади у сумі 1200 000 гривень, у тому числі до спеціального фонду бюджету – 

1 200 000 гривень; 

– надання кредитів з бюджету Рівненської міської територіальної громади 

в сумі 3 050 260 гривень 59 коп., у тому числі надання кредитів із спеціального 

фонду бюджету – 3 050 260 гривень 59 коп. (з них за рахунок повернення 

відсотків до спеціального фонду – 55 000 гривень); 

– профіцит загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади в сумі 267 852 540 гривень 39 коп., напрямком використання якого 

визначити передачу коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду); 

– дефіцит загального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади в сумі 234 825 521 гривня 27 коп., джерелом покриття якого визначити 

вільний залишок бюджетних коштів загального фонду в сумі 233 718 041 

гривня 11 коп.; залишок коштів освітньої субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам, що утворився на 01 січня 2022 року, в сумі 453 218 

гривень 76 коп.; частини залишку коштів субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного 

розвитку окремих територій, що утворився на 01 січня 2022 року, в сумі 

654 261 гривня 40 коп.; 

– профіцит спеціального фонду бюджету Рівненської міської 

територіальної громади в сумі 3 497 100 гривень, напрямком використання 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 23.11.2022 № 2754 

 

4 

якого визначити погашення кредиту Північної Екологічної Фінансової 

Корпорації (НЕФКО), що отриманий на фінансування інвестиційного проєкту 

"Впровадження енергозберігаючих технологій у навчальному закладі м. Рівне"; 

– дефіцит спеціального фонду бюджету Рівненської міської територіальної 

громади в сумі 316 522 370 гривень 45 коп. (у тому числі бюджету розвитку 

(спеціальний фонд) – 312 470 798 гривень), джерелом покриття якого визначити 

надходження коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) в сумі 267 852 540 гривень 39 коп., (у тому числі: 

використання вільного залишку бюджетних коштів загального фонду – 

3 188 381 гривня 58 коп.; частини залишку коштів субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-

економічного розвитку окремих територій, що утворився станом на 01 січня 

2022 року, – 9 945 912 гривень 25 коп.; кошти субвенції з місцевого бюджету на 

закупівлю опорними закладами охорони здоров’я послуг щодо проектування та 

встановлення кисневих станцій за рахунок залишку коштів відповідної 

субвенції з державного бюджету, що утворився на початок бюджетного 

періоду, – 730 000 гривень) і спрямування залишків коштів спеціального фонду 

місцевого бюджету на 01 січня 2022 року в сумі 48 669 830 гривень 06 коп. 

(у тому числі по кредитуванню); 

– оборотний залишок бюджетних коштів бюджету Рівненської міської 

територіальної громади на 2022 рік у сумі 1 000 000 гривень, що становить 

0,03 відсотка від видатків загального фонду бюджету, визначених цим пунктом; 

– резервний фонд бюджету Рівненської міської територіальної громади на 

2022 рік у розмірі 51 000 000 гривень, що становить 1,7 відсотка від видатків 

загального фонду бюджету, визначених цим пунктом. 

3. Доповнити рішення Рівненської міської ради від 23 грудня 2021 року 

№ 1833 "Про бюджет Рівненської міської територіальної громади на 2022 рік" 

пунктом 21 такого змісту: 

"21. Передати міжбюджетний трансферт з бюджету Рівненської міської 

територіальної громади (код бюджету – 17564000000) обласному бюджету 

Херсонської області (код бюджету – 21100000000) на 2022 рік, а саме: 

відповідно до статті 101 Бюджетного кодексу України – "Іншу субвенцію" із 

загального фонду бюджету в сумі 5 000 000 гривень на відновлення 

інфраструктури та матеріально-технічної бази бюджетних установ, закладів та 

комунальних підприємств, пошкоджених унаслідок агресії Російської 

Федерації, придбання будівельних матеріалів для першочергових аварійно-

ремонтних робіт на об’єктах, пошкоджених унаслідок бойових дій. 

Управлінню бюджету і фінансів подати на погодження Міністерству 

фінансів України пакет документів щодо передачі коштів між місцевими 

бюджетами та забезпечити перерахування коштів субвенції після її погодження 

Міністерством фінансів України. 

 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 23.11.2022 № 2754 

 

5 

Не використані на кінець 2022 року кошти іншої субвенції, передбаченої 

обласному бюджету Херсонської області, залишаються на його рахунку для 

здійснення відповідних витрат у 2023 році з урахуванням їх цільового 

призначення." 

Відповідно пункт 21 рішення вважати пунктом 22. 

4. Затвердити зміни на 2022 рік щодо фінансування, видатків по 

загальному та спеціальному фондах бюджету Рівненської міської 

територіальної громади відповідно до пункту 1 цього рішення в розрізі 

відповідальних виконавців за бюджетними програмами: 

– зміни до фінансування бюджету згідно з додатком 2; 

– розподіл видатків за головними розпорядниками коштів згідно з 

додатком 3; 

– зміни до міжбюджетних трансфертів згідно з додатком 4; 

– розподіл обсягу капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних 

проектів згідно з додатком 5; 

– на реалізацію місцевих регіональних програм згідно з додатком 6. 

5. Додатки 1–6 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

6. Контроль за виконанням цього рішення доручити всім постійним 

комісіям міської ради і секретарю міської ради Віктору Шакирзяну, а 

організацію його виконання – директорам департаментів та начальникам 

управлінь, що є головними розпорядниками коштів місцевого бюджету. 

 

 

 

Міський голова        Олександр ТРЕТЯК 

 



Додаток 1 

до рішення Рівненської 

міської ради  

23.11.2022 № 2754 

 

 

Доходи бюджету Рівненської міської територіальної громади на 2022 рік (зміни) 

17564000000 

код бюджету 

(гривень) 

Код Найменування згідно з  Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 

бюджету 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 

10000000 Податкові надходження 121 693 590,00 121 693 590,00    

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 

збільшення ринкової вартості 

121 693 590,00 121 693 590,00    

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб      121 693 590,00 121 693 590,00    

11010200 Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, 

грошових винагород та інших виплат, одержаних 

військовослужбовцями та особами рядового і начальницького 

складу, що сплачується податковими агентами  

121 693 590,00 121 693 590,00    

20000000 Неподаткові надходження 13 809,00   13 809,00  

25000000 Власні надходження бюджетних установ 13 809,00   13 809,00  

25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 

установами згідно із законодавством   

13 809,00   13 809,00  

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ, що здійснюється 

відповідно до Закону України "Про оренду державного та 

комунального майна" 

13 809,00   13 809,00  



Продовження додатка 1 до рішення Рівненської міської ради від 23.11.2022 № 2754 

 
2 

Код Найменування згідно з  Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний фонд 

Спеціальний фонд 

усього 
у тому числі 

бюджету 
розвитку 

1 2 3 4 5 6 

 Усього доходів (без урахування міжбюджетних трансфертів) 121 707 399,00 121 693 590,00 13 809,00  

 Разом доходів 121 707 399,00 121 693 590,00 13 809,00  

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 

 



Додаток 2 

до рішення Рівненської 

міської ради  

23.11.2022 № 2754 

 
Фінансування бюджету Рівненської міської територіальної громади на 2022 рік (зміни) 

17564000000 

код бюджету 
(гривень) 

Код Найменування згідно з Класифікацією 

фінансування бюджету 

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд 

усього у тому числі 
бюджет розвитку 

 

1 2 3 4 5 6 

Фінансування за типом кредитора 

200000 Внутрішнє фінансування 0,00 - 106 988 583,32 106 988 583,32 106 988 583,32 

208000 Фінансування за рахунок зміни 

залишків коштів бюджетів 

0,00 - 106 988 583,32 106 988 583,32 106 988 583,32 

208400 Кошти, що передаються із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду) 

0,00 - 106 988 583,32 106 988 583,32 106 988 583,32 

 з них за рахунок:         

 - залишків загального фонду 0,00 - 2 188 381,58 2 188 381,58 2 188 381,58 

 - доходів загального фонду 0,00 - 104 800 201,74 104 800 201,74 104 800 201,74 

х Загальне фінансування 0,00 - 106 988 583,32 106 988 583,32 106 988 583,32 

Фінансування за типом боргового зобов’язання 

600000 Фінансування за активними 

операціями 

0,00 - 106 988 583,32 106 988 583,32 106 988 583,32 



Продовження додатка 2 до рішення Рівненської міської ради від 23.11.2022 № 2754 2 

1 2 3 4 5 6 

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 - 106 988 583,32 106 988 583,32 106 988 583,32 

602400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 

0,00 - 106 988 583,32 106 988 583,32 106 988 583,32 

х Загальне фінансування 0,00 - 106 988 583,32 106 988 583,32 106 988 583,32 

 

 

 

Секретар міської ради        Віктор ШАКИРЗЯН 

 

 



Додаток 3 

до рішення Рівненської 

міської ради  

23.11.2022 № 2754 

 

 

Розподіл видатків бюджету Рівненської міської територіальної громади на 2022 рік (зміни) 

17564000000 

код бюджету 

(гривень) 

Код 
Програм-

ної 
класифі-

кації 
видатків 

та 
кредиту-

вання 
місцевого 
бюджету 

К
од

 Т
ип

ов
ої

 п
ро

гр
ам

но
ї к

л
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
да

тк
ів

 т
а 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у 

К
од

 Ф
ун

кц
іо

на
л

ьн
ої

 к
ла

си
ф

ік
ац

ії 
 

ви
да

тк
ів

 т
а 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 б
ю

дж
ет

у Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету 

Загальний фонд Спеціальний фонд РАЗОМ 

усього видатки 
спожи-
вання 

з них видатки 
розвитку 

усього у тому 
числі  

бюджет 
розвитку 

 

видатки 
спожи-
вання 

з них видатки 
розвитку 

 
оплата 
праці 

кому-
нальні 

послуги 
та енерго-

носії 

оплата 
праці 

кому-
нальні 

послуги та 
енерго-

носії 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0200000   Виконавчі органи 

місцевих рад, Рада 

міністрів Автономної 

Республіки Крим, дер-

жавна адміністрація 

(обласні державні 

адміністрації, Київська, 

Севастопольська 

міські державні 

6 762 000 6 762 000 0 0 0 1 138 000 1 138 000 0 0 0 1 138 000 7 900 000 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 23.11.2022 № 2754 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

адміністрації, районні 

державні адміністрації 

(управління, відділи) 
0210000   Виконавчий комітет 

Рівненської міської 

ради 

6 762 000 6 762 000 0 0 0 1 138 000 1 138 000 0 0 0 1 138 000 7 900 000 

0210150 0150 0111 Організаційне, 

інформаційно-

аналітичне та 

матеріально-технічне 

забезпечення діяльності 

обласної ради, районної 

ради, районної у місті 

ради (у разі її 

створення), міської, 

селищної, сільської рад 

307 000 307 000    93 000 93 000    93 000 400 000 

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері 

державного управління 

- 800 000 - 800 000    0     0 - 800 000 

0213242 3242 1090 Інші заходи у сфері 

соціального захисту і 

соціального 

забезпечення 

200 000 200 000    0     0 200 000 

0217693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані з 

економічною 

діяльністю 

1 200 000 1 200 000    500 000 500 000    500 000 1 700 000 

0219770 9770 0180 Інші субвенції з 

місцевого бюджету 

5 000 000 5 000 000    0     0 5 000 000 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 23.11.2022 № 2754 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0219800 9800 0180 Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів 

855 000 855 000    545 000 545 000    545 000 1 400 000 

0600000   Орган з питань освіти 

і науки 

- 6 145 000 - 6 145 000 - 504 800 - 16 000 000 0 20 520 226 20 520 226 0 0 0 20 520 226 14 375 226 

0610000   Управління освіти 

виконавчого комітету 

Рівненської міської 

ради 

- 6 145 000 - 6 145 000 - 504 800 - 16 000 000 0 20 520 226 20 520 226 0 0 0 20 520 226 14 375 226 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної 

освіти 

- 2 020 000 - 2 020 000  - 6 000 000  14 168 200 14 168 200    14 168 200 12 148 200 

0611020 1020  Надання загальної 

середньої освіти за 

рахунок коштів 

місцевого бюджету 

- 4 160 455 - 4 160 455 0 - 10 000 000 0 13 513 800 13 513 800 0 0 0 13 513 800 9 353 345 

0611021 1021 0921 Надання загальної 

середньої освіти 

закладами загальної 

середньої освіти 

- 4 211 663 - 4 211 663  - 10 000 000  13 153 800 13 153 800    13 153 800 8 942 137 

0611025 1025 0922 Надання загальної 

середньої освіти 

навчально-реабілітацій-

ними центрами для 

дітей з особливими 

освітніми потребами, 

зумовленими складними 

порушеннями розвитку 

51 208 51 208    360 000 360 000    360 000 411 208 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 23.11.2022 № 2754 4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0611070 1070 0960 Надання позашкільної 

освіти закладами 

позашкільної освіти, 

заходи із позашкільної 

роботи з дітьми 

35 455 35 455    - 299 950 - 299 950    - 299 950 - 264 495 

0611090 1090  Підготовка кадрів 

закладами професійної 

(професійно-технічної) 

освіти та іншими 

закладами освіти 

0 0 - 504 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0611091 1091 0930 Підготовка кадрів 

закладами професійної 

(професійно-технічної) 

освіти та іншими 

закладами освіти за 

рахунок коштів 

місцевого бюджету 

0  - 504 800   0     0 0 

0613140 3140 1040 Оздоровлення та 

відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення 

дітей, що здійснюються 

за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, 

які постраждали внаслі-

док Чорнобильської 

катастрофи) 

0     - 4 517 000 - 4 517 000    - 4 517 000 - 4 517 000 

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх 

установ та закладів 

0     - 2 344 824 - 2 344 824    - 2 344 824 - 2 344 824 

0700000   Орган з питань 

охорони здоров’я 

0 0 0 0 0 51 831 200 51 831 200 0 0 0 51 831 200 51 831 200 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 23.11.2022 № 2754 5 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0710000   Управління охорони 

здоров’я виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

0 0 0 0 0 51 831 200 51 831 200 0 0 0 51 831 200 51 831 200 

0712010 2010 0731 Багатопрофільна 

стаціонарна медична 

допомога населенню 

0     16 276 700 16 276 700    16 276 700 16 276 700 

0712030 2030 0733 Лікарсько-акушерська 

допомога вагітним, 

породіллям та 

новонародженим 

0     32 121 000 32 121 000    32 121 000 32 121 000 

0712111 2111 0726 Первинна медична 

допомога населенню, 

що надається центрами 

первинної медичної 

(медико-санітарної) 

допомоги 

0     3 433 500 3 433 500    3 433 500 3 433 500 

0800000   Орган з питань праці 

та соціального 

захисту населення 

1 000 000 1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 000 000 

0810000   Департамент 

соціальної політики 

Рівненської міської 

ради 

1 000 000 1 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 000 000 

0813035 3035 1070 Компенсаційні виплати 

за пільговий проїзд 

окремих категорій 

громадян на 

залізничному 

транспорті 

1 000 000 1 000 000    0     0 1 000 000 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 23.11.2022 № 2754 6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

0813140 3140 1040 Оздоровлення та 

відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення 

дітей, що здійснюються 

за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, 

які постраждали внаслі-

док Чорнобильської 

катастрофи) 

- 126 497,23 - 126 497,23    0     0 - 126 497,23 

0813230 3230 1070 Видатки, пов’язані з 

наданням підтримки 

внутрішньо 

переміщеним та/або 

евакуйованим особам у 

зв’язку із введенням 

воєнного стану 

- 1 186 663,60 - 1 186 663,60    0     0 - 1 186 663,60 

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері 

соціального захисту і 

соціального 

забезпечення 

1 313 160,83 1 313 160,83    0     0 1 313 160,83 

1000000   Орган з питань куль-

тури, національностей 

та релігій 

300 000 300 000 50 000 0 0 150 000 150 000 18 500 0 0 131 500 450 000 

1010000   Управління культури 

і туризму виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

300 000 300 000 50 000 0 0 150 000 150 000 18 500 0 0 131 500 450 000 

1011080 1080 0960 Надання 

спеціалізованої освіти 

мистецькими школами 

300 000 300 000    0     0 300 000 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 23.11.2022 № 2754 7 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1014030 4030 0824 Забезпечення 
діяльності бібліотек 

0     0  18 500   - 18 500 0 

1014060 4060 0828 Забезпечення 
діяльності палаців i 
будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля 
та інших клубних 
закладів 

0     150 000 150 000    150 000 150 000 

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі 
культури і мистецтва 

0  50 000   0     0 0 

1100000   Орган з питань 

молоді та спорту 

510 000 510 000 0 - 77 727 0 0 0 0 0 0 0 510 000 

1110000   Управління у справах 

сім’ї, молоді та 

спорту виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

510 000 510 000 0 - 77 727 0 0 0 0 0 0 0 510 000 

1115031 5031 0810 Утримання та 
навчально-тренувальна 
робота комунальних 
дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл 

510 000 510 000  - 77 727  0     0 510 000 

1200000   Орган з питань 

житлово-комунального 

господарства 

15 500 000 15 500 000 0 0 0 5 700 000 5 700 000 0 0 0 5 700 000 21 200 000 

1210000   Департамент інфра-

структури та благо-

устрою Рівненської 

міської ради 

15 500 000 15 500 000 0 0 0 5 700 000 5 700 000 0 0 0 5 700 000 21 200 000 

1216030 6030 0620 Організація 
благоустрою 
населених пунктів 

15 000 000 15 000 000    0     0 15 000 000 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 23.11.2022 № 2754 8 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері 

житлово-комунального 

господарства 

0     2 000 000 2 000 000    2 000 000 2 000 000 

1219770 9770 0180 Інші субвенції з 

місцевого бюджету 

0     3 500 000 3 500 000    3 500 000 3 500 000 

1217450 7450 0456 Інша діяльність у сфері 

транспорту 

500 000 500 000    0     0 500 000 

1217670 7670 0490 Внески до статутного 

капіталу суб’єктів 

господарювання 

0     200 000 200 000    200 000 200 000 

1400000   Орган з питань 

благоустрою 

населених пунктів 

0 0 - 310 000 0 0 496 873 496 873 0 0 0 496 873 496 873 

1410000   Департамент 

муніципальної варти 

Рівненської міської 

ради 

0 0 - 310 000 0 0 496 873 496 873 0 0 0 496 873 496 873 

1410160 0160 0111 Керівництво і управ-

ління у відповідній 

сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 

територіальних 

громадах 

- 376 000 - 376 000 - 310 000   0     0 -376 000 

1417330 7330 0443 Будівництво інших 

об’єктів комунальної 

власності 

0     496 873 496 873    496 873 496 873 

1418230 8230 0380 Інші заходи 

громадського порядку 

та безпеки 

376 000 376 000    0     0 376 000 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 23.11.2022 № 2754 9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1600000   Орган з питань 

містобудування та 

архітектури 

0 0 0 0 0 28 802 284,32 28 802 284,32 0 0 0 28 802 284,32 28 802 284,32 

1610000   Управління містобуду-

вання та архітектури 

виконавчого комітету 

Рівненської міської 

ради 

0 0 0 0 0 28 802 284,32 28 802 284,32 0 0 0 28 802 284,32 28 802 284,32 

1617325 7325 0443 Будівництво споруд, 
установ та закладів 

фізичної культури і 

спорту 

0     29 755 570 29 755 570    29 755 570 29 755 570 

1617640 7640 0470 Заходи з 

енергозбереження 

0     - 953 285,68 - 953 285,68    - 953 285,68 - 953 285,68 

2400000   Орган з питань 

агропромислового 

комплексу, сільського 

господарства та 

продовольства 

- 3 289 000 - 3 289 000 - 2 454 800 - 113 200 0 0 0 0 0 0 0 - 3 289 000 

2410000   Управління торгівлі, 

громадського харчу-

вання та побутового 

обслуговування 

виконавчого комітету 

Рівненської міської 

ради 

- 3 289 000 - 3 289 000 - 2 454 800 - 113 200 0 0 0 0 0 0 0 - 3 289 000 

2410160 0160 0111 Керівництво і управ-

ління у відповідній 

сфері у містах (місті 

Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 

- 3 289 000 - 3 289 000 - 2 454 800 - 113 200  0     0 - 3 289 000 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 23.11.2022 № 2754 10 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

2500000   Орган з питань 

зовнішньоекономічної 

та міжнародної 

діяльності 

- 2 399 600 - 2 399 600 - 1 524 300 - 34 600 0 0 0 0 0 0 0 - 2 399 600 

2510000   Управління з питань 

стратегічного розвитку 

та інвестицій 

виконавчого комітету 

Рівненської міської 

ради 

- 2 399 600 - 2 399 600 - 1 524 300 - 34 600 0 0 0 0 0 0 0 - 2 399 600 

2510160 0160 0111 Керівництво і управлін-

ня у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), 

селищах, селах, терито-

ріальних громадах 

-1 999 600 -1 999 600 -1 524 300 -34 600  0     0 -1 999 600 

2517693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані 

з економічною 

діяльністю 

- 400 000 - 400 000    0     0 - 400 000 

2700000   Орган з питань 

економічного 

розвитку, торгівлі 

та інвестицій 

32 808 564,31 32 808 564,31 3 979 100 147 800 0 - 2 500 000 - 2 500 000 0 0 0 - 2 500 000 30 308 564,31 

2710000   Департамент еконо-

мічного розвитку 

Рівненської міської 

ради 

32 808 564,31 32 808 564,31 3 979 100 147 800 0 - 2 500 000 - 2 500 000 0 0 0 - 2 500 000 30 308 564,31 

2710160 0160 0111 Керівництво і управлін-

ня у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), 

селищах, селах, терито-

ріальних громадах 

7 782 712 7 782 712 3 979 100 147 800  0     0 7 782 712 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 23.11.2022 № 2754 11 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

2716071 6071 0640 Відшкодування різниці 

між розміром ціни 

(тарифу) на житлово-

комунальні послуги, 

що затверджувалися 

або погоджувалися 

рішенням місцевого 

органу виконавчої влади 

та органу місцевого 

самоврядування, та 

розміром економічно 

обґрунтованих витрат 

на їх виробництво 

(надання) 

16 225 852,31 16 225 852,31    0     0 16 225 852,31 

2718110 8110 0320 Заходи із запобігання 

та ліквідації 

надзвичайних ситуацій 

та наслідків стихійного 

лиха 

8 400 000 8 400 000    0     0 8 400 000 

2717640 7640 0470 Заходи з 

енергозбереження 

0     - 2 500 000 - 2 500 000    -2 500 000 - 2 500 000 

2717693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані з 

економічною 

діяльністю 

 
400 000 

 

400 000    0     0 400 000 

3100000   Орган з питань 

управління 

комунальним майном 

6 600 000 6 600 000 0 0 0 850 000 850 000 0 0 0 850 000 7 450 000 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 23.11.2022 № 2754 12 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

3110000   Управління кому-

нальною власністю 

виконавчого комітету 

Рівненської міської 

ради 

6 600 000 6 600 000 0 0 0 850 000 850 000 0 0 0 850 000 7 450 000 

3117693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані з 

економічною 

діяльністю 

6 600 000 6 600 000    850 000 850 000    850 000 7 450 000 

3300000   Орган з питань 

реєстрації та 

державного реєстру 

550 000 550 000 163 900 0 0 0 0 0 0 0 0 550 000 

3310000   Департамент цифрової 

трансформації та 

забезпечення надання 

адміністративних 

послуг Рівненської 

міської ради 

550 000 550 000 163 900 0 0 0 0 0 0 0 0 550 000 

3310160 0160 0111 Керівництво і управлін-

ня у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), 

селищах, селах, терито-

ріальних громадах 

550 000 550 000 163 900   0     0 550 000 

3400000   Орган з питань 

надання адміністра-

тивних послуг 

0 0 0 0 0 13 809 0 13 809 0 0 0 13 809 

3410000   Управління 

забезпечення надання 

адміністративних 

послуг Рівненської 

міської ради 

0 0 0 0 0 13 809 0 13 809 0 0 0 13 809 



Продовження додатка 3 до рішення Рівненської міської ради від 23.11.2022 № 2754 13 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

3410160 0160 0111 Керівництво і управлін-

ня у відповідній сфері 

у містах (місті Києві), 

селищах, селах, терито-

ріальних громадах 

0     13 809  13 809   0 13 809 

3700000   Орган з питань 

фінансів 

- 37 491 957,63 - 37 491 957,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 37 491 957,63 

3710000   Управління бюджету і 

фінансів виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

- 37 491 957,63 - 37 491 957,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - 37 491 957,63 

3717370 7370 0490 Реалізація інших 

заходів щодо соціально-

економічного розвитку 

територій 

- 37 491 957,63 - 37 491 957,63    0     0 - 37 491 957,63 

   УСЬОГО 14 705 006,68 14 705 006,68 - 600 900 - 16 077 727 0 107 002 392,32 106 988 583,32 32 309 0 0 106 970 083,32 121 707 399 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 

 



Додаток 4 

до рішення Рівненської 

міської ради  

23.11.2022 № 2754 

 

 

Міжбюджетні трансферти на 2022 рік (зміни) 

17564000000 

код бюджету 

 

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам 

(гривень) 

Код 

Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету / 

Код бюджету 

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету 

Найменування трансферту / 

Найменування бюджету – 

отримувача міжбюджетного 

трансферту 

Усього 

1 2 3 4 

І. Трансферти із загального фонду бюджету 

 9770 Інші субвенції з місцевого 

бюджету 

5 000 000,00 

0219770 9770 Інші субвенції з місцевого 

бюджету 

5 000 000,00 

21100000000  Обласний бюджет Херсонської 

області 

5 000 000,00 

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету 

 9770 Інші субвенції з місцевого 

бюджету 

3 500 000,00 

1219770 9770 Інші субвенції з місцевого 

бюджету 

3 500 000,00 

17100000000  Обласний бюджет Рівненської 

області 

3 500 000,00 

 в тому числі: на виконання робіт з 

реконструкції мереж 

водопостачання вулиці 

Чорновола від вул. Карнаухова 

до вул. Новодвірська в м. Рівне 

3 500 000,00 

 

 



Продовження додатка 4 до рішення Рівненської  
міської ради від 23.11.2022 № 2754 

 

2 

1 2 3 4 

х х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у 

тому числі: 

8 500 000,00 

х х загальний фонд 5 000 000,00 

х х спеціальний фонд 3 500 000,00 

 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 

 



Додаток 5 

до рішення Рівненської 

міської ради  

23.11.2022 № 2754 

 

 

Обсяг капітальних вкладень бюджету Рівненської міської територіальної громади  

у розрізі інвестиційних проєктів у 2022 році (зміни) 
17564000000 

код бюджету 

(гривень) 

К
од

 П
ро

гр
ам

но
ї к

л
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
д

ат
кі

в 
та

 к
ре

д
ит

ув
ан

ня
 

м
іс

ц
ев

ог
о 

бю
д

ж
ет

у 

К
од

 Т
ип

ов
ої

 п
ро

гр
ам

но
ї к

л
ас

и
-

ф
ік

ац
ії 

ви
д

ат
кі

в 
та

 к
ре

д
ит

ув
ан

ня
 

м
іс

ц
ев

ог
о 

бю
д

ж
ет

у 

К
од

 ф
ун

кц
іо

на
л

ьн
ої

 к
л

ас
иф

ік
а

-
ц

ії 
ви

д
ат

кі
в 

та
 к

ре
д

ит
ув

ан
ня

 
б

ю
д

ж
ет

у 

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету 

Найменування  
інвестиційного проєкту 

Загаль-
ний 

період 
реалі-
зації 

проєкту 
(рік 

початку і 
завер-
шення) 

Загальна 
вартість 
проєкту, 
гривень 

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 
бюджету 
всього                    

станом на 
01.01.2022, 

гривень 

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 
бюджету                    

у 2022 році, 
гривень 

О
чі

ку
ва

ни
й 

рі
ве

нь
 г

от
ов

но
ст

і 
пр

оє
кт

у 
на

 к
ін

ец
ь 

20
22

 р
ок

у,
 %

 

 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000   Виконавчі органи місцевих 

рад,  Рада міністрів 

Автономної Республіки 

Крим, державна 

адміністрація (обласні 

державні адміністрації, 

Київська, Севастопольська 

міські державні 

       1 138 000,00  



Продовження додатка 5 до рішення Рівненської міської ради від 23.11.2022 № 2754 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

адміністрації, районні 

державні адміністрації 

(управління, відділи) 

0210000   Виконавчий комітет 

Рівненської міської ради 

       1 138 000,00  

0210150 0150 0111 Організаційне, 

інформаційно-аналітичне 

та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності 

обласної ради, районної 

ради, районної у місті ради 

(у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад 

    93 000,00  

0217693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані з 

економічною діяльністю 

    500 000,00  

0219800 9800 0180 Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів 

    545 000,00  

0600000   Орган з питань освіти і 

науки 

    20 520 226,00  

0610000   Управління освіти 

виконавчого комітету 

Рівненської міської ради 

    20 520 226,00  

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти     14 168 200,00  

 

 

 



Продовження додатка 5 до рішення Рівненської міської ради від 23.11.2022 № 2754 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

   в тому числі по проєктах 

Громадського бюджету: 

    - 499 000,00  

    Встановлення дитячого 

майданчика на території дитсадка 

№ 41 вул. Гранична 4а (район 12 

школи) 

   - 249 000,00  

    Облаштування спортмайданчика 

для дітей з особливими освітніми 

потребами (вадами зору) в ДНЗ 

№ 35 

   - 250 000,00  

0611020 1020  Надання загальної середньої 

освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету 

    13 513 800,00  

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої 

освіти закладами загальної 

середньої освіти 

    13 153 800,00  

   в тому числі по проєктах 

Громадського бюджету: 

    - 1 480 000,00  

    Інженерна STEM-лабораторія у 

школі № 12 

   - 980 000,00  

    Встановлення вуличних 

тренажерів на території ЗОШ № 23 

   - 250 000,00  

    Тренажерно-спортивний простір 

у мікрорайоні "Новий Двір" 

   - 250 000,00  

0611025 1025 0922 Надання загальної середньої 

освіти навчально-

реабілітаційними центрами 

для дітей з особливими 

освітніми потребами, 

зумовленими складними 

порушеннями розвитку 

    360 000,00  



Продовження додатка 5 до рішення Рівненської міської ради від 23.11.2022 № 2754 4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0611070 1070 0960 Надання позашкільної освіти 

закладами позашкільної 

освіти, заходи із 

позашкільної роботи з 

дітьми 

    - 299 950,00  

   в тому числі по проєкту 

Громадського бюджету 

озеленення: 

    - 199 950,00  

    Зелений простір "Біорізноманіття 

навколо" біля Палацу дітей та 

молоді 

   - 199 950,00  

0613140 3140 1040 Оздоровлення та відпочинок 

дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що 

здійснюються за рахунок 

коштів на оздоровлення 

громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської 

катастрофи) 

    - 4 517 000,00  

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх 

установ та закладів 

    - 2 344 824,00  

   в тому числі по об’єктах 

Громадського бюджету: 

    - 2 249 824,00  

    Будівництво міні-футбольного 

поля зі штучним покриттям на 

території Рівненської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 10 Рівненської міської 

ради за адресою: м. Рівне, 

вул. Видумка, 26, в тому числі 

проєктні роботи 

2022 1 000 000,00 0,00 - 1 000 000,00 0,0 



Продовження додатка 5 до рішення Рівненської міської ради від 23.11.2022 № 2754 5 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

    Будівництво 

багатофункціонального 

спортивно-ігрового поля на 

території Рівненської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 18 Рівненської міської 

ради за адресою: м. Рівне, 

вул. Карпинського, 15а, в тому 

числі проєктні роботи 

2022 1 000 000,00 0,00 - 1 000 000,00 0,0 

    Будівництво культурно-

просвітницького осередку під 

відкритим небом на території 

Рівненського академічного ліцею 

"Престиж" ім. Лілії Котовської 

Рівненської міської ради за 

адресою: м. Рівне,  

вул. Д. Галицького, 15, в тому 

числі проєктні роботи 

2022 249 824,00 0,00 - 249 824,00 0,0 

   в тому числі по об’єкту:       

    Будівництво баскетбольного 

майданчика на території 

Рівненської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 28 

Рівненської міської ради за 

адресою: м. Рівне, 

вул. Є.Коновальця, 19, в тому 

числі проєктні роботи 

2022   - 95 000,00  

0700000   Орган з питань охорони 

здоров’я 

    51 831 200,00  



Продовження додатка 5 до рішення Рівненської міської ради від 23.11.2022 № 2754 6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0710000   Управління охорони 

здоров’я виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

    51 831 200,00  

0712010 2010 0731 Багатопрофільна 

стаціонарна медична 

допомога населенню 

    16 276 700,00  

0712030 2030 0733 Лікарсько-акушерська 

допомога вагітним, 

породіллям та 

новонародженим 

    32 121 000,00  

0712111 2111 0726 Первинна медична допомога 

населенню, що надається 

центрами первинної 

медичної (медико-

санітарної) допомоги 

    3 433 500,00  

1000000   Орган з питань культури, 

національностей та релігій 

    150 000,00  

1010000   Управління культури і 

туризму виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

    150 000,00  

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності 

палаців i будинків культури, 

клубів, центрів дозвілля та 

інших клубних закладів 

    150 000,00  

1200000   Орган з питань житлово-

комунального господарства 

    5 700 000,00  

1210000   Департамент інфраструк-

тури та благоустрою 

Рівненської міської ради 

    5 700 000,00  



Продовження додатка 5 до рішення Рівненської міської ради від 23.11.2022 № 2754 7 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері 
житлово-комунального 
господарства 

    2 000 000,00  

1217670 7670 0490 Внески до статутного 
капіталу суб’єктів 
господарювання 

    200 000,00  

1219770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого 
бюджету 

    3 500 000,00  

1400000   Орган з питань благоуст-
рою населених пунктів 

    496 873,00  

1410000   Департамент 

муніципальної варти 
Рівненської міської ради 

    496 873,00  

1417330 7330 0443 Будівництво інших об’єктів 
комунальної власності 

    496 873,00  

   в тому числі по об’єкту:       

    "Реконструкція приміщення  
за адресою м. Рівне,  
вул. С. Бандери, 44". Коригування 

2022 11 508 716,00  - 6 880 000,00  

    Реконструкція приміщення  
за адресою м. Рівне,  
вул. С. Бандери, 44, в тому числі 
проєктні роботи 

2021–

2022 

12 071 770,00 49 000,00 7 376 873,00 100,0 

1600000   Орган з питань містобуду-

вання та архітектури 

    28 802 284,32  

1610000   Управління  містобуду-

вання та архітектури 

виконавчого комітету 

Рівненської міської ради 

    28 802 284,32  

1617325 7325 0443 Будівництво споруд, установ 
та закладів фізичної 
культури і спорту 

    29 755 570,00  



Продовження додатка 5 до рішення Рівненської міської ради від 23.11.2022 № 2754 8 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

   в тому числі по об’єкту:       

    Підготовка до опалювального 

сезону КЗ "Стадіон Авангард" 

Рівненської міської ради  

за адресою: м. Рівне,  

вул. Замкова, 34 - будівництво 

інженерних мереж 

електропостачання, в тому числі  

проєктні роботи 

2022 29 755 570,00  29 755 570,00 100 

1617640 7640 0470 Заходи з енергозбереження     - 953 285,68  

   в тому числі по об’єкту:       

    Реалізація інвестиційного 

проєкту за участю НЕФКО: 

"Впровадження 

енергозбереження в закладах 

та установах, що належать до 

комунальної власності м. Рівне 

та модернізація вуличного 

освітлення" (НЕФКО-3) 

   - 953 285,68  

    - за рахунок коштів Рівненської 

міської територіальної громади 

   - 953 285,68  

2700000   Орган з питань 

економічного розвитку, 

торгівлі та інвестицій 

    - 2 500 000,00  

2710000   Департамент економічного 

розвитку Рівненської 

міської ради 

    - 2 500 000,00  

2717640 7640 0470 Заходи з енергозбереження     - 2 500 000,00  

3100000   Орган з питань управління 

комунальним майном 

    850 000,00  



Продовження додатка 5 до рішення Рівненської міської ради від 23.11.2022 № 2754 9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

3110000   Управління комунальною 

власністю виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

    850 000,00  

3117693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані з 

економічною діяльністю 

    850 000,00  

х х х УСЬОГО х х   106 988 583,32 х 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 

 



Додаток 6 

до рішення Рівненської 

міської ради  

23.11.2022 № 2754 

 

 

Розподіл витрат бюджету Рівненської міської територіальної громади   

на реалізацію місцевих / регіональних програм у 2022 році (зміни) 

17564000000 

код бюджету 

(гривень) 

К
од

 П
ро

гр
ам

но
ї к

л
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
д

ат
кі

в 
та

 к
ре

д
ит

ув
ан

ня
  

м
іс

ц
ев

ог
о 

бю
д

ж
ет

у 

К
од

 Т
ип

ов
ої

 п
ро

гр
ам

но
ї 

кл
ас

иф
ік

ац
ії 

ви
д

ат
кі

в 
та

 
кр

ед
ит

ув
ан

ня
 м

іс
ц

ев
ог

о 
бю

д
ж

ет
у 

К
од

 ф
ун

кц
іо

на
л

ьн
ої

 
кл

ас
иф

ік
ац

ії 
ви

д
ат

кі
в 

та
 

кр
ед

ит
ув

ан
ня

 б
ю

д
ж

ет
у 

Найменування головного 
розпорядника коштів місцевого 

бюджету / відповідального 
виконавця, найменування 

бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною 

класифікацією видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету 

Найменування  
місцевої / регіональної 

програми 

Дата і номер 
документа, 

яким 
затверджено 

місцеву / 
регіональну 

програму 

Усього Загальний 
фонд 

Спеціальний фонд 

усього у тому числі 
бюджет 
розвитку 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0200000   Виконавчі органи 
місцевих рад,  Рада 
міністрів Автономної 
Республіки Крим, 
державна адміністрація 
(обласні державні 
адміністрації, Київська, 
Севастопольська міські 

  2 500 000,00 1 455 000,00 1 045 000,00 1 045 000,00 



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 23.11.2022 № 2754 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

державні адміністрації, 
районні державні 
адміністрації 
(управління, відділи) 

0210000   Виконавчий комітет 
Рівненської міської ради 

  2 500 000,00 1 455 000,00 1 045 000,00 1 045 000,00 

0210180 0180 0133 Інша діяльність у сфері 

державного управління 

Міська цільова програма  

виконання рішень  про 

стягнення коштів з 

Рівненської міської ради 

та  виконавчих органів 

Рівненської міської ради 

на 2021–2023 роки 

15.04.2021 

№ 334 

- 800 000,00 - 800 000,00   

0213242 3242 1090 Інші заходи у сфері 

соціального захисту і 

соціального забезпечення 

Комплексна міська 

соціальна програма 

"Турбота" на 2021–2023 

роки 

13.08.2020 

№ 7764 

(зі змінами) 

200 000,00 200 000,00   

0217693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані з 

економічною діяльністю 

Програма фінансової 

підтримки Комунальної 

установи "Агенція 

розвитку Рівного" на  

2021–2023 роки 

18.11.2021 

№ 1524 

200 000,00 200 000,00   

0217693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані з 

економічною діяльністю 

Цільова соціальна 

програма забезпечення 

цивільного захисту, 

пожежної та техногенної 

безпеки Рівненської міської 

територіальної громади на 

2021–2025 роки 

29.04.2021 

№ 514 

(зі змінами) 

1 500 000,00 1 000 000,00 500 000,00 500 000,00 



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 23.11.2022 № 2754 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0219800 9800 0180 Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів 

Цільова соціальна 

програма забезпечення 

цивільного захисту, 

пожежної та техногенної 

безпеки Рівненської міської 

територіальної громади на 

2021–2025 роки 

29.04.2021 

№ 514 

(зі змінами) 

200 000,00 200 000,00   

0219800 9800 0180 Субвенція з місцевого 

бюджету державному 

бюджету на виконання 

програм соціально-

економічного розвитку 

регіонів 

Програма надання 

шефської допомоги 

військовим частинам  

А-1573, А-1671 та А-2798 

на 2021–2025 роки 

15.04.2021 

№ 427 

(зі змінами) 

1 200 000,00 655 000,00 545 000,00 545 000,00 

0600000   Орган з питань освіти і 

науки 

  - 8 945 774,00 0,00 - 8 945 774,00 - 8 945 774,00 

0610000   Управління освіти 

виконавчого комітету 

Рівненської міської ради 

  - 8 945 774,00 0,00 - 8 945 774,00 - 8 945 774,00 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Міська цільова програма 

"Громадський бюджет у 

місті Рівному на 2016–2024 

роки включно" 

18.08.2016 

№ 1456 

(зі змінами) 

- 499 000,00  - 499 000,00 - 499 000,00 

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти Програма розвитку освіти 

в Рівненській міській 

територіальній громаді 

на 2021–2024 роки 

11.02.2021 

№ 41 

(зі змінами) 

- 300 000,00 - 300 000,00   

0611021 1021 0921 Надання загальної 

середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти 

Програма розвитку освіти 

в Рівненській міській 

територіальній громаді 

на 2021–2024 роки 

11.02.2021 

№ 41 

(зі змінами) 

353 337,00 353 337,00   



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 23.11.2022 № 2754 4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0611021 1021 0921 Надання загальної 

середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти 

Міська цільова програма 

"Громадський бюджет у 

місті Рівному на 2016–2024 

роки включно" 

18.08.2016 

№ 1456 

(зі змінами) 

- 1 480 000,00  - 1 480 000,00 - 1 480 000,00 

0611025 1025 0922 Надання загальної 

середньої освіти навчально-

реабілітаційними центрами 

для дітей з особливими 

освітніми потребами, 

зумовленими складними 

порушеннями розвитку 

Програма розвитку освіти 

в Рівненській міській 

територіальній громаді 

на 2021–2024 роки 

11.02.2021 

№ 41 

(зі змінами) 

- 88 792,00 - 88 792,00   

0611070 1070 0960 Надання позашкільної 

освіти закладами 

позашкільної  освіти, 

заходи із позашкільної 

роботи з дітьми 

Програма розвитку освіти 

в Рівненській міській 

територіальній громаді 

на 2021–2024 роки 

11.02.2021 

№ 41 

(зі змінами) 

35 455,00 35 455,00   

0611070 1070 0960 Надання позашкільної 

освіти закладами 

позашкільної  освіти, 

заходи із позашкільної 

роботи з дітьми 

Програма "Громадський 

бюджет озеленення 

Рівненської міської 

територіальної громади 

на 2021–2022 роки" 

30.09.2021 

№ 1266 

- 199 950,00  - 199 950,00 - 199 950,00 

0613140 3140 1040 Оздоровлення та 

відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення 

дітей, що здійснюються 

за рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, 

які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи) 

Програма розвитку 

Комунального 

підприємства "Дитячий 

санаторно-оздоровчий 

комплекс "Електронік - 

Рівне"  Рівненської міської 

ради на період до 2024 

року 

12.09.2019 

№ 6518 

(зі змінами) 

- 4 517 000,00  - 4 517 000,00 - 4 517 000,00 



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 23.11.2022 № 2754 5 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0617321 7321 0443 Будівництво освітніх 
установ та закладів 

Міська цільова програма 
"Громадський бюджет у 
місті Рівному на 2016–2024 
роки включно" 

18.08.2016 

№ 1456 

(зі змінами) 

- 2 249 824,00  - 2 249 824,00 - 2 249 824,00 

0700000   Орган з питань охорони 
здоров’я 

  51 831 200,00 0,00 51 831 200,00 51 831 200,00 

0710000   Управління охорони 
здоров’я виконавчого 

комітету Рівненської 
міської ради 

  51 831 200,00 0,00 51 831 200,00 51 831 200,00 

0712010 2010 0731 Багатопрофільна 
стаціонарна медична 
допомога населенню 

Міська програма "Здоров’я 
рівнян" на 2018–2022 роки 

18.10.2018 
№ 5120 

(зі змінами) 

16 276 700,00  16 276 700,00 16 276 700,00 

0712030 2030 0733 Лікарсько-акушерська 
допомога  вагітним, 
породіллям та 
новонародженим 

Міська програма "Здоров’я 
рівнян" на 2018–2022 роки 

18.10.2018 
№ 5120 

(зі змінами) 

32 121 000,00  32 121 000,00 32 121 000,00 

0712111 2111 0726 Первинна медична 
допомога населенню, 
що надається центрами 
первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги 

Міська програма "Здоров’я 
рівнян" на 2018–2022 роки 

18.10.2018 
№ 5120 

(зі змінами) 

3 433 500,00  3 433 500,00 3 433 500,00 

0800000   Орган з питань праці 
та соціального захисту 

населення 

  1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

0810000   Департамент соціальної 
політики Рівненської 
міської ради 

  1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 

0813035 3035 1070 Компенсаційні виплати за 
пільговий проїзд окремих 
категорій громадян на 
залізничному транспорті 

Комплексна міська 
соціальна програма 
"Турбота" на 2021–2023 
роки 

13.08.2020 
№ 7764 

(зі змінами) 

1 000 000,00 1 000 000,00   



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 23.11.2022 № 2754 6 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

0813230 3230 1070 Видатки, пов’язані з 

наданням підтримки 

внутрішньо переміщеним 

та/або евакуйованим 

особам у зв’язку із 

введенням воєнного стану 

Комплексна міська 

соціальна програма 

"Турбота" на 2021–2023 

роки 

13.08.2020 

№ 7764 

(зі змінами) 

- 1 186 663,60 - 1 186 663,60   

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері 

соціального захисту і 

соціального забезпечення 

Комплексна міська 

соціальна програма 

"Турбота" на 2021–2023 

роки 

13.08.2020 

№ 7764 

(зі змінами) 

1 313 160,83 1 313 160,83   

0813140 3140 1040 Оздоровлення та 

відпочинок дітей (крім 

заходів з оздоровлення 

дітей, що здійснюються за 

рахунок коштів на 

оздоровлення громадян, які 

постраждали внаслідок 

Чорнобильської 

катастрофи) 

Міська програма 

відпочинку та оздоровлення 

дітей на  2018–2022 роки 

15.12.2017 

№ 3679 

(зі змінами) 

- 126 497,23 - 126 497,23   

1000000   Орган з питань культури, 

національностей та 

релігій 

  1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 

1010000   Управління культури і 

туризму виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

  1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої 

освіти мистецькими 

школами 

Програма розвитку 

культури в місті Рівному на 

2019–2023 роки 

06.12.2018 

№ 5335 

1 300 000,00 1 300 000,00   

1200000   Орган з питань житлово-

комунального господарства 

  17 700 000,00 15 500 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 23.11.2022 № 2754 7 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1210000   Департамент інфраструк-

тури та благоустрою 

Рівненської міської ради 

  17 700 000,00 15 500 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 

1216030 6030 0620 Організація благоустрою 

населених пунктів 

Програма реформування 

та розвитку житлово-

комунального господарства 

міста Рівного на 2020–2025 

роки 

12.12.2019 

№ 6917 

(зі змінами) 

15 000 000,00 15 000 000,00   

1216090 6090 0640 Інша діяльність у сфері 

житлово-комунального 

господарства 

Програма часткової 

компенсації вартості 

закупівлі електрогенераторів 

для забезпечення потреб 

співвласників 

багатоквартирних будинків 

Рівненської міської 

територіальної громади під 

час опалювального сезону 

2022–2023 років 

23.11.2022  

№ 2751 

2 000 000,00  2 000 000,00 2 000 000,00 

1217670 7670 0490 Внески до статутного 

капіталу суб’єктів 

господарювання 

Програма реформування 

та розвитку житлово-

комунального господарства 

міста Рівного на 2020–2025 

роки 

12.12.2019 

№ 6917 

(зі змінами) 

27 200 000,00  27 200 000,00 27 200 000,00 

1217450 7450 0456 Інша діяльність у сфері 

транспорту 

Програма соціально-

економічного розвитку 

міста Рівного на 2020–2022 

роки 

12.12.2019 

№ 6919 

(зі змінами) 

500 000,00 500 000,00   

1217670 7670 0490 Внески до статутного 

капіталу суб’єктів 

господарювання 

Програма розвитку міського 

електротранспорту міста 

Рівного на 2021–2025 роки 

13.08.2020 

№ 7763 

(зі змінами) 

- 27 000 000,00  - 27 000 000,00 - 27 000 000,00 



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 23.11.2022 № 2754 8 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1400000   Орган з питань благо-

устрою населених пунктів 

  376 000,00 376 000,00 0,00 0,00 

1410000   Департамент 

муніципальної варти 

Рівненської міської ради 

  376 000,00 376 000,00 0,00 0,00 

1418230 8230 0380 Інші заходи громадського 

порядку та безпеки 

Програма "Безпечне місто 

Рівне" на 2020–2023 роки 

19.03.2020 

№ 7378 

(зі змінами) 

376 000,00 376 000,00   

2500000   Орган з питань 

зовнішньоекономічної та 

міжнародної діяльності 

  - 400 000,00 - 400 000,00 0,00 0,00 

2510000   Управління з питань 

стратегічного розвитку та 

інвестицій виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

  - 400 000,00 - 400 000,00 0,00 0,00 

2517693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані з 

економічною діяльністю 

Інвестиційна програма 

міста Рівного на 2021–2025 

роки 

13.08.2020 

№ 7771 

- 400 000,00 - 400 000,00   

2700000   Орган з питань 

економічного розвитку, 

торгівлі та інвестицій 

  22 525 852,31 25 025 852,31 - 2 500 000,00 - 2 500 000,00 

2710000   Департамент 

економічного розвитку 

Рівненської міської ради 

  22 525 852,31 25 025 852,31 - 2 500 000,00 - 2 500 000,00 



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 23.11.2022 № 2754 9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

2716071 6071 0640 Відшкодування різниці між 

розміром ціни (тарифу) на 

житлово-комунальні 

послуги, що 

затверджувалися або 

погоджувалися рішенням 

місцевого органу 

виконавчої влади та органу 

місцевого самоврядування, 

та розміром економічно 

обґрунтованих витрат на їх 

виробництво (надання) 

Програма відшкодування 

різниці між тарифами на 

послуги з постачання 

теплової енергії для потреб 

населення, встановленими 

уповноваженими органами, 

на 2021–2022 роки 

09.12.2021 

№1699 

(зі змінами) 

16 225 852,31 16 225 852,31   

2718110 8110 0320 Заходи із запобігання та 

ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків 

стихійного лиха 

Програма створення 

місцевого матеріального 

резерву Рівненської міської 

територіальної громади для 

запобігання і ліквідації 

наслідків надзвичайних 

ситуацій на 2022–2025 

роки 

08.03.2022 

№ 2111 

8 400 000,00 8 400 000,00   

2717640 7640 0470 Заходи з енергозбереження Програма "Енергодім - 

Рівне" на 2021–2023 роки 

10.06.2021 

№ 651 

- 2 500 000,00  - 2 500 000,00 - 2 500 000,00 

2717693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані з 

економічною діяльністю 

Інвестиційна програма 

міста Рівного на 2021–2025 

роки 

13.08.2020 

№ 7771 

400 000,00 400 000,00   

3100000   Орган з питань 

управління комунальним 

майном 

  7 450 000,00 6 600 000,00 850 000,00 850 000,00 



Продовження додатка 6 до рішення Рівненської міської ради від 23.11.2022 № 2754 10 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

3110000   Управління 

комунальною власністю 

виконавчого комітету 

Рівненської міської ради 

  7 450 000,00 6 600 000,00 850 000,00 850 000,00 

3117693 7693 0490 Інші заходи, пов’язані з 

економічною діяльністю 

Цільова соціальна 

програма забезпечення 

цивільного захисту, 

пожежної та техногенної 

безпеки Рівненської міської 

територіальної громади на 

2021–2025 роки 

29.04.2021 

№ 514 

7 450 000,00 6 600 000,00 850 000,00 850 000,00 

3700000   Орган з питань фінансів   - 37 491 957,63 - 37 491 957,63 0,00 0,00 

3710000   Управління бюджету і 

фінансів виконавчого 

комітету Рівненської 

міської ради 

  - 37 491 957,63 - 37 491 957,63 0,00 0,00 

3717370 7370 0490 Реалізація інших заходів 

щодо соціально-

економічного розвитку 

територій 

Програма соціально-

економічного розвитку 

міста Рівного на 2020–2022 

роки 

12.12.2019 

№ 6919 

(зі змінами) 

- 37 491 957,63 - 37 491 957,63   

х х х УСЬОГО Х х 57 845 320,68 13 364 894,68 44 480 426,00 44 480 426,00 

 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 


